
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD JABLONEC NAD NISOU
Mgr. Jan Mlynarčík, soudní exekutor

Sídlo: ul. 5. května 2339/33, 466 01 Jablonec nad Nisou (1. patro budovy); Telefon: +420 483 704 320; Mobil: +420 606 645 115; 
Datová schránka: 5vct4s8; Web: www.exuradjablonec.cz; Email: podatelna@exuradjablonec.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.; Číslo účtu: 43-7486160267/0100; Variabilní symbol: evidenční číslo spisu bez lomítka

Č.j.: 154 EX 177/12-53

USNESENÍ

Soudní exekutor Mgr. Jan Mlynarčík, Exekutorský úřad Jablonec nad Nisou, se sídlem ul. 5. května 2339/33, 466 01 Jablonec nad 
Nisou (dále jen jako „soudní exekutor“), na základě pověření Okresního soudu Břeclav (dále jen jako „exekuční soud“) č.j.  53 
EXE 1045/2012-10 ze dne 01.06.2012, a podle exekučního titulu: rozhodčí nález Ing. Jiří Hudera, rozhodce č.j. 48 R 036/2009-2 
ze dne 27.01.2010,ve spojení s: rozhodčí nález Ing. Jiří Hudera, rozhodce č.j. 48 R 031/2009-7 ze dne 10.03.2010, v exekuční věci 
oprávněného:  1/ IGETRA s.r.o., IČ  25411667, se sídlem  Podhorská 377/20,  466 01 Jablonec nad Nisou, proti povinnému:  1/ 
František Straka, nar. 22.04.1954, IČ 44997566, bytem Bořetice 426, 691 08 Bořetice, k vymožení povinnosti povinného zaplatit 
oprávněnému pohledávku ve  výši  75.394,94 Kč s příslušenstvím,  jakož  i  povinnosti  povinného uhradit  náklady  oprávněného 
účelně  vynaložené  v souvislosti  s tímto  exekučním řízením a náklady  exekuce,  v souladu  s § 167 zákona  číslo  99/1963 Sb., 
občanského  soudního  řádu  (dále  jen  jako  „o.s.ř.“)  ve  spojení  s  §  164  o.s.ř.  a  §  47  zákona  číslo  120/2001  Sb.,  o  soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen jako „e.ř.“), toto usnesení:

I. Usnesení vydané soudním exekutorem pod č. j. 154 EX 177/12-50 dne 18.07.2014 kterým bylo nařízeno dražební jednání, 
se ve výroku č. I. opravuje takto: 

I. Dražební jednání (dále jen jako „dražba“) se nařizuje na den 19.09.2014 od   14:00   hod.   a bude se konat v sídle 
Exekutorského úřadu v Jablonci nad Nisou, na adrese ul. 5. května 2339/33, 466 01 Jablonec nad Nisou.

Odůvodnění: Podle vykonatelného rozhodčího nálezu Ing. Jiří Hudera, rozhodce č.j. 48 R 036/2009-2 ze dne 27.01.2010, 
který nabyl právní moci dne 07.02.2010 a vykonatelného rozhodčího nálezu Ing. Jiří Hudera, rozhodce č.j.  48 R 031/2009-7 ze 
dne 10.03.2010, který nabyl právní moci dne 30.06.2010 , a na základě pověření Okresního soudu Břeclav ze dne 01.06.2012 č.j. 
53 EXE 1045/2012-10, byl soudní exekutor Mgr. Jan Mlynarčík, Exekutorský úřad Jablonec nad Nisou, pověřen vedením exekuce 
k  vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  75.394,94 Kč  a  povinnosti  povinného  uhradit 
náklady oprávněného účelně vynaložené v souvislosti s tímto exekučním řízení a náklady exekuce.

Podle ustanovení § 52 e.ř. ve spojení s § 164 o.s.ř. soudní exekutor opraví ve svých rozhodnutích kdykoliv i bez návrhu chyby 
v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve 
stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům, popř. dalším dotčeným osobám.

V rámci vedení exekuce vydal soudní exekutor usnesení č.j.  154 EX  177/12-50 ze dne  18.07.2014, kterým bylo rozhodnuto o 
nařízení  dražebního  jednání.  V tomto  rozhodnutí  byl  nesprávně  uveden  čas zahájení  dražebního  jednání.  Z tohoto  důvodu se 
vydává toto usnesení, kterým se ve výše uvedeném usnesení ve výroku I. opravuje čas zahájení dražebního jednání, a to tak, že 

I.  Dražební  jednání  (dále  jen  jako  „dražba“)  se  nařizuje  na  den  19.09.2014 od    14:00   hod.   a  bude  se  konat  v sídle 
Exekutorského úřadu v Jablonci nad Nisou, na adrese ul. 5. května 2339/33, 466 01 Jablonec nad Nisou.

Poučení: Proti  tomuto  usnesení  lze  do  15  dnů  od  jeho  doručení  podat  odvolání  ke  Krajskému  soudu  v  Brně, 
prostřednictvím pověřeného soudního exekutora.

V Jablonci nad Nisou, dne 21.07.2014

otisk úředního razítka

Mgr. Jan Mlynarčík, v.r.
soudní exekutor
Exekutorský úřad Jablonec nad Nisou

http://www.exuradjablonec.cz/
mailto:podatelna@exuradjablonec.cz

		2014-07-21T10:56:19+0200




